
ж /Л & & У ( ( с ?С
/

*

АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16.08.2017 г. № 458
г. Сусуман

О назначении именной стипендии 
администрации Сусуманского городского округа 
в 2017 - 2018 учебном году

В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 -  ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», муниципальной программой «Одаренные дети на
2017 год», утвержденной постановлением администрации Сусуманского городского 
округа № 509 от 13.09.2016 г. «Об утверждении муниципальной программы «Одаренные 
дети на 2017 год», муниципальной программой «Одаренные дети на 2018 - 2020 годы», 
утвержденной постановлением администрации Сусуманского городского округа № 442 от 
09.08.2017 г. «Об утверждении муниципальной программы «Одаренные дети на 2018-2020 
годы», на основании решения Совета комитета по образованию от 22.06.2017 г. протокол 
№ 3, администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить стипендию администрации Сусуманского городского округа в 2017 -
2018 учебном году за особые успехи в учении:

- Дударовой Ясмине Руслановне, учащейся 11 класса МБОУ «Лицей г. Сусумана»;
- Перепелице Вилене Андреевне, учащейся 11 класса МБОУ «Лицей г. Сусумана»;
- Сальниковой Екатерине Андреевне, учащейся 10 класса МБОУ «Лицей г. 

Сусумана»;
- Подкопаеву Дмитрию Сергеевичу, учащемуся 10 класса МБОУ «Лицей г.

Сусумана»;
- Арапиевой Луизе Алихановне, учащейся 10 класса МБОУ «Лицей г. Сусумана»;
- Выборновой Анастасии Андреевне, учащейся 9 класса МБОУ «Лицей г. 

Сусумана»;
- Орлянскому Ивану Александровичу, учащемуся 9 класса МБОУ «Лицей г.

Сусумана»;
- Пахомовой Юлии Андреевне, учащейся 10 класса МБОУ «СОШ №1 г.\/

Сусумана»;
- Обвинцевой Валерии Владимировне, учащейся 10 класса МБОУ «СОШ п.

Мяунджа».
2. Считать утратившим силу Постановление администрации Сусуманского 

городского округа от 27.06.2016 г. № 346 «О назначении именной стипендии 
администрации Сусуманского городского округа в 2016-2017 учебном году».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Партолину 
Л.Ф., заместителя главы администрации Сусуманского городского округа по социальным
вопросам.

АДМй-ис >!;■•!> с г ; »г:

Отдел по сб^им вс--рос г pcs.'c

М.О. Ясакова
. __20ifj. 'Ж!
С, II л. ч £  ■ ̂  t -Т .0-1L l-tfbii■•■••I ...... 7 ’\-.л \. ■a j П1? /


